[image: image9.png]ALk BRI REAR L5 20
MEBH: BHFHRREKENAE TR (458

# % % ® % % 4 %
2 P #ig M& EiS
WBZ | BRTA RS T e

BAE TR R o #T Z/{] + Vh

FUA [ EEROAHASERSNGRAT | A | 33

KR TR AR 5| il

AN A 20224F10F21H

渝北水利许可〔2022〕60号

重庆市渝北区水利局

关于铁路东环线银花火车站配套工程（一期）水土保持方案准予行政许可的决定
重庆渝北农村基础设施建设有限公司：

你公司提交的铁路东环线银花火车站配套工程（一期）水土保持方案审批申请表（项目代码：2020-500112-47-01-153501）和《铁路东环线银花火车站配套工程（一期）水土保持方案报告书》收悉，经审查，该申请符合法定条件，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定，决定准予行政许可。
一、项目概况

项目位于渝北区古路镇菜子村，起点接新银路，途径银花站，终点接既有道路，为新建项目。项目路线总长0.46km，项目道路按三级公路技术标准建设，设计时速30km/h，路基宽度7.5m。项目总占地面积4.35hm2，其中永久占地2.33hm2，临时占地2.02hm2。项目总挖方4.00万m3，总填方13.00万m3，借方9.50万m3，弃方0.50万m3，借方来自菜子村取土场，弃方运至菜子村取土场内综合利用。项目总投资4892.04万元，其中土建投资2647.20万元。项目已于2022年8月开工，计划于2022年12月完工，总工期5个月。

二、水土保持方案总体意见

（一）方案编制所依据的法律法规、技术标准及相关资料等基本正确。

（二）同意方案设计水平年为2023年。

（三）同意水土流失防治责任范围界定，水土流失防治责任范围面积为4.35hm2。

（四）同意项目水土流失防治标准执行等级为西南紫色土区建设类项目一级标准。

（五）同意水土流失防治目标。

（六）基本同意水土流失防治分区和分区防治措施体系。

（七）基本同意水土保持方案实施进度安排。

（八）基本同意水土保持监测时段、内容和方法。

三、水土保持方案投资

本工程水土保持总投资310.24万元，其中主体已列投资177.43万元，方案新增投资132.81万元。主体已列投资中：工程措施154.40万元，植物措施23.03万元。方案新增投资中：工程措施69.48万，植物措施1.45万元，监测措施4.39万元，临时措施27.37万元，独立费用16.86万元，基本预备费7.17万元，水土保持补偿费6.09万元（60900元）。

四、工作要求

（一）根据水土保持法律法规和规范标准，认真做好项目建设过程中水土流失防治工作，切实落实水土保持“三同时”制度。

（二）依据批准的水土保持方案开展水土保持初步设计和施工图设计，按程序报经有关部门审核，作为水土保持措施实施的依据。无设计的水土保持措施，不得通过水土保持设施自主验收。

（三）严格控制施工扰动范围，禁止随意占压破坏地貌植被。加强对施工单位的管理，明确施工单位的水土保持责任，强化奖惩制度，规范施工行为。

（四）依法做好水土保持监测工作，加强水土流失动态监控。在工程建设期间应将水土保持监测季报在其官方网站公开，同时在业主项目部和施工项目部公开，并按规定向我局按时报送监测季报和总结报告。

（五）落实并做好水土保持监理工作，确保水土保持工程建设质量和进度。

（六）及时按规定缴纳水土保持补偿费。在工程建设中，严格按照审批的水土保持方案，完成各项的水土保持措施，并接受我局的监督检查。

（七）本项目的地点、规模如发生重大变化，或者水土保持方案实施过程中水土保持措施发生重大变更的，应按照“渝水﹝2016﹞83号”规定办理。

（八）严格按照批准的水土保持方案和后续设计落实各项水土保持措施，合理安排施工时序和水土保持措施实施进度，严格控制施工期间水土流失。

（九）工程完工后、项目投产使用前应及时组织开展水土保持设施自主验收，并在水土保持设施自主验收通过3个月内，向我局报备验收材料（包括水土保持设施验收鉴定书、水土保持设施验收报告和水土保持监测总结报告等）。

（十）本行政许可决定有效期为三年，自签发之日起计算。
附件：1．铁路东环线银花火车站配套工程（一期）水土保

　　　　 持方案特性表

铁路东环线银花火车站配套工程（一期）水土保

　　　 持方案报告书专家评审意见

3．专家组名单
重庆市渝北区水利局
2022年11月9日

[image: image1]附件1

[image: image2.jpg]GEAREREKRFENRREIR () KLGEEFEHEX
EEET GBAFLBAKELREIR (—H) A ALY KIARERS
PR R PR T A / FRERAMH ALK
T E L %iif (éﬁ%g 4892.04 7 55 i’;‘?‘ﬁ 264720 7 7T
2 TR 2022 %8 A ST HH 20224 12 A FI AT 2023 4
lﬁjj& 435 AL H (hn? ) 02733 Il Bt o 4 (hm? ) 2.02
TaFE BH i £ KH
(Fm) 4.0 13.0 95 0.5
EABBRELRK ZAEERRALRAE AR ER/ERFTALAKE SLER
HHEA A F| b A AL REFRL BHEEELE
TREEXA KA TREMEE BERM
FhFEREER (hm?) 435 A LB A E[V(km*a)] 500
TERAFMEE © 87 FELERKLE (1) 43
AEFEATERERTELR BHEE L RARE-GFE
Wit Aiixﬁ%i?%f}i 97% EX V4 %ﬂﬂ th 1.0
o ELBFE 94% FiR¥FF 92%
HREEHREF 97% HEEEF 27%
B it K IEEHE I Il B4
EMHRBEF: 7 90m. HAH N
485m. AR 145m. BHE | THEI: RRAHEE ig;ﬁ;fﬂjﬁw@ s
BETRFEE | 2% 115 L E 0.1 | 006k, FHHE 72452, | T EIETI N
S S EEE. F Il B ‘&zu‘ﬁ%ﬁ%}@
o 500m. [ A& 3 1.15hm?,
EREF: ERH 0m. FA | EHREF: Mg (BE
% (DN300) 80m. A 12-15cm) 19 #. B (WA SR R
Fhr R | (Do) 0m ATREA ) B Tom) 120 MERE | raat: tanAn oom.
'm?; 924m?, &=t % (& & 40cm) FRAE L 924m:
5 S FEFHE: L HE®E 924m?. | 122m% ’
]?)iyuﬁ,* %+ EE 0.03 5 m’. FEFE: L
wETLT -
BE ﬂf;;ﬁf ?‘ﬁjfgmﬂ EREA: R
BAHHRE | mbs EH8h 1 come, Hd | ZRET T AT e W0,
1 0.6  m’. A 600m. FRFH WEER Loohm | HEAEE 1.66k5n\2“\]'§ﬂﬂ‘#F
2 v
FhH 10 K4 600m. I BT 2 13
LY 5
EHREF: £
lEE xR L HETE | 2R L FHBEF: & TR P B 220m.
BE FRFE: LHER 021hm? | FEFE: BEER 021hm% | FEAE & 0.21hm?, 15 H
K34 300m. I B0 2 115
BIAFAEN | EKEI: % 2hET: % L g
BE FEFHE: LB 0.5’ | 7RI HEEAT 0150 | L B 100m:
HFE (Fm) 223.88 (£ ## 69.48) 24.48 (H EH ¥ 1.45) 27.37 (FE#% 27.37)
AL RFEZE (FU) 310.24 B A (AL 16.86
LEE (Fr) 327 | B9%E () 439 AMEE ()| 60900
B EKﬂ‘?iﬁ%hﬂ:ﬂ@}y%ﬁ%ﬁWﬁ e E%ﬁiimﬁ%ﬁ%ﬁﬁ%ﬁﬁﬂﬁé
HEARAE 7
FEREA FH FEREA %%
Wit Eﬁ'ﬁiﬁihz\jﬂikﬁ o Eﬁ'ﬁiﬁihzﬂifﬂfﬁﬁﬂiﬁﬁ
192 % 299 &
Wit 45 401120 i 4 401120
BREAR®E X /15025624480 BREAR®E B 5 53/16493056985
#E / R /
LT s LAREE ] /

附件2

[image: image3.png]BRERTRINRTEX FUECE TR (—HA)
KERFHRIREBERITERD

2022%F 10 B 21 H, BEXRMEHLRKKFIBERBF T (5%
FREAREX FUEETRE (—H) KHRSARRES) (U
TER GKRAR) ) ERFER, SWEZTERE, TRE
RREEFREET CKMEAR) , & DARRINT REmHSE
RIEGITIR, BT TRNITE, RIEAK (2018) 26757, ik
IKER (2019) 557, 7K (2020 63 SFIEAAE (2021)
257, TREYW (KRAR) #HITTRETSD, REFESHS
8. RERHBMLEN (KMRAR) HITTER. HFEixE,
MEEAT 2022 F 11 B 3 BT IEMERN (SKEFRRE
REKFHEETE (—H) KLRSTRRES) . £TRE
S, FRERTERIOT:

—. GZAGHE

(=) HEREHFRIEAEREN, BERME. MBI,
HEBARERRA S R IR SR A ER.

(D) ERSERRIKEFE 2023 F.
=) AEvKLRABAREEERE, KLRAaRE
SERIERD 4.35hm?,

() EEBREKLREDARETSRATREEETX
BREME—RiRE

[image: image4.png](B) BRKLFRADGABF. Hb: KEFRECAEE 97%,
HIEFRAIHILL 1.0, BEBHIPER 94%, REMRIPR 0%, HEHE
BIREE 9%, PREEER 27%,

. mE®R
(—) REBRERERERE.
BEFA LR ERRETE (—H) REUTHIRE
BT, HERRIRETWE, RRRIAEKSICRITER
RIERIRERAR, BIRNSOENHEESER. WE 5.
REEHRECHRERIES. REEMEESK 046km, KA=
RABBEARE, WEHES, RiHHEE 30Kmh, BEEE 7S
Xk, RETRROHRE, MEREHTE~EEX 0.15hm? /14,
IFGRZEE 147 0.21hm?/2 &b, BUAESH 1.66hm/1 &b,
TRE R IR 435hm?, H KA dith 2.33hm?, I8 diith
202hm?, TREAFZBHDE 400 5 m' (BREHE 076 5
w) , HEHBE 1300 5 m® (BREEE0.76 5 ') , 875 9.50
FBm’, 75050 5 m’, MEETF 2022 F 8 BHTL, it 2022
F12ART, BTHS M, TRMRE 489204 BT, HPt
ERIRHT 2647.20 FoTT.
(D) MEREARREAEAER.
=, MEKHRRH
(—) EFEBEARTRIEL () RKTEFFN.
(D) EAEEMRERIRTRSHBIKLRTTEN.

[image: image5.png](2) BEFEEMEF TR HRSEENRE.

LN =S ek s ol

(—) EFEEMREKLRAIRREIIH.

(D) BEAEETRIaRERA 435,

(2) EFRBIERRTHBERIKLRASER 87t

(1) BEFERKLRENEEED .

A, KLHRSHERE

(—) EXERRE NS ABETERAR. Fib Hhha
X, BHaa. IEREHEamax. mTE~EEmnax
SADKETRE—RBTAK.

(D) EAFSAEA IR KRS EARE
BOK LSBT ERA K LR AP A B R,

(2) BAREEHARAR R RK T RIS
it

1. BEIERARK

BT, MESHTERLIHE, FEERMRIHEHR
=

REETIES, TREERMSRING. HkiE, #5
IDEEEAT om WRABEERPR, FRITYBHNTRE
DR BRI R SRR I RTERSENE, RESNRE
SHAISETERBIA R BRI T ST IRRT Y, IRIBEEEITK
TREIERHTI 1SS,

[image: image6.png]MET/EE, ERRITIBESE. RS TEEES, b
IREBEAE 8 ~ 15m FORABHEE IEEH{ TR,

2 FEHTIARAX

REETEES, THRRHAATE FMEERKENRAIL
RHPKRS, EEETERSIRESERIEAXARKER;
FEMBERRAS R EIRRT KD, FEE R,

MET/RE, MTEREUEKREHE, SRR T it
A REEE; MTERGEFHMENTE, TERiIESE, |
B ERES M, WEHTHUSEFREIER, AR
SRIRALRAERS.

EN:E =000

TR, NERDHTHBHERRMNR T AE, ERt
AR BRIRASILIE,

ETERS, EFERERIARIGE tRHKE, Hh
EIIERSUD RN AR, JFHEFERREIDER
FARSRRIGR R EHE.

METLHRGE, WA RAR T HEE, RtEE
FHRISEIFRSIEN, FIIRERRAMAES, DRI
18 C20 MRFERAPKIA, FRELTDHERNNEHIKDR.

4, IFRREHBAINAR

REIETIIRES, ERbENHIRRAT SIERIGRHK
NS, SRABPRSTEE SIGRY 2.

[image: image7.png]METEHRE, T HOEAFIESIFREER, AR
RISRARRAER.

5. BLAFEENAK

EEETE RS, EEFRRIRMHABRRAT NS, 3
P RREDIRR AL RS,

METERE, HTHEAFISIFREER, HitRE
RISRARRAER.

(M) KRS TR AT,

7 KERISER

EARRBKHASENS R,

. KSR ERBEEDHT

(—) REGBEIKEER, HAARERMERESSE,
REREERHEAEER.

(D) &, KHRSHTRTESERIZH 31024 BT,
HPHAEHIRE 17743 BT, HRMIGIRER 13281 BT, £
FEEIRAT, TSN 6948 7T, IS 145 57T, 1
MEHEZE 4.39 7T, IGRIIEHEIRE 27.37 7T, IRSIZEFE 16.86
7T, BATREH 7.17 57T, KELRIFHMERE 6.09 57T (60900.00
7T .

(2) BEDWHEEAER, DITEREFAE.

I\ RESER
EARBEAEE, FERit. KEFEEN. KEREFE

[image: image8.png]B, KRS, KSRGS RS EE R,

EREAK: [
02F 11848

附件3

	  重庆市渝北区水利局办公室              2022年11月9日印发